

尊敬的客戶：

有關 ICBC 信用卡签账奖赏调整相关交易定义的通知

中国工商银行（亚洲）有限公司（「本行」）谨此通知 阁下，我们将修订 ICBC 信用卡签账奖赏的相关交易定义(「修订」)，并将于 2025 年 6 月 25 日(「生效日期」)生效。请见下列有关修订详情。

	修订前	修订后
相关交易的定义	<p>注：积分奖赏及现金回赠不适用于现金透支、结余转户、信用卡现金兑现金额 / 税务及私人贷款金额 / 商户分期金额及其还款额、电子钱包增值 / 转账交易（包括但不限于 Alipay、PayMe、Tap & Go 及 WeChat Pay）、捐款、购买赌场筹码、博彩交易、未经许可的签账、所有缴费类别（包括但不限于缴付信用卡费用、分期还款计划、各项财务收费、逾期手续费、所有账户服务费、以个人网上银行及自动柜员机缴付保险费用或公共事务费用、缴交税项、强积金供款等；或本行不时决定的交易类别。）；亦不适用于中国内地超市购物、燃油、交通运输费用、购买物业、汽车、批发、支付医院费用及缴交学费等交易（交易类别将根据 VISA / Master Card / 银联国际不时界定之商户分类或由中国工商银行（亚洲）有限公司（「中国工商银行（亚洲）」）全权酌情决定）；亦不适用于未志账 / 取消 / 退款 / 未经授权的交易。</p>	<p>注：积分奖赏及现金回赠不适用于现金透支、结余转户、信用卡现金兑现金额 / 税务及私人贷款金额 / 商户分期金额及其还款额、电子钱包增值 / 转账交易（包括但不限于 Alipay、PayMe、Tap & Go 及 WeChat Pay）、<u>八达通增值/自动增值</u>、捐款、购买赌场筹码、博彩交易、未经许可的签账、<u>自动转账</u>、所有缴费类别（包括但不限于缴付信用卡费用、分期还款计划、各项财务收费、逾期手续费、所有账户服务费、<u>以个人网上银行及自动柜员机缴付</u>保险费用或公共事务费用、缴交税项、强积金供款等；或本行不时决定的交易类别。）；亦不适用于中国内地超市购物、燃油、交通运输费用、购买物业、汽车、批发、支付医院费用及缴交学费等交易（交易类别将根据 VISA / Master Card / 银联国际不时界定之商户分类或由中国工商银行（亚洲）有限公司（「中国工商银行（亚洲）」）全权酌情决定）；亦不适用于未志账 / 取消 / 退款 / 未经授权的交易。</p>

请注意，阁下于相应生效日期当日起或之后仍继续使用本行公司信用卡的服务，即被视为阁下同意上述调整，如阁下未能接纳上述调整，本行将不能继续为阁下提供相关服务，请致电客户服务热线与本行联络以作取消卡安排。

有关修订可于生效日期起于本行网站(www.icbcasia.com > 个人金融 > 信用卡 > 签账奖赏)参阅。

如有任何查询，请致电本行客户服务热线 (852) 218 95588、浏览我们的网站或亲临本行各分行查询。

中国工商银行（亚洲）有限公司

2025 年 4 月 14 日

(本通知之英文本与中文译本文义如有歧义，概以英文为准。)